российская федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» июня 2024 г. №279
с. Шелаболиха

О поощрении Благодарностью Админист
рации Шелаболихинского района

В соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления
Шелаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от
28.06.2014 № 23, на основании ходатайства заведующего отделом по физической
культуре и спорту управления Делами Администрации района от 07.06.2024 № 104,
части 1 статьи 56 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарностью Администрации Шелаболихинского района за
активное содействие развитию спорта в Шелаболихинском районе в 2023 - 2024
году:

1) Семью Гришечкиных - Елены Вальтеровны и Алексея Владимировича,
сыновей Владимира и Артема;

2) Семью Слабожанниковых - Виктории Константиновны и Романа Алек
сандровича, сына Тимофея;

3) Семью Прокудиных - Натальи Юрьевны и Алексея Михайловича, дочери
Карины;

4) Семью Бойко Алены Владимировны и Евгения Владимировича, дочери
Виктории;

5) Семью Семеновых - Ирины Сергеевны и дочери Валерии.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра

ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Ин
тернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме
стителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Админи
страции района Васильева А.В.

Глава района А.Н. Шушунов